总期第 49 期

主办单位： 科研处 二○一八年三月十二日

关于下达河南省 2018 年科技发展计划的通知

根据河南省科技厅网站公布《关于下达河南省 2018 年

科技发展计划的通知》文件，我校侯江涛老师、阮家港老师

申报的项目获得立项（详见附表）。现将有关事项通知如下：

一、项目主持人适时掌握工作进度，保质保量地完成研

究工作。

二、望各分院系教师多向以上两位教师学习，并以此为

基础，积极参与各级各类科研项目的立项申报工作，提升我

校科研项目的质量和层次，为我校科研工作的积极开展多做

贡献。

三、具体结项信息和要求等候上级通知。

编辑：科研处 编审：张怀锋 共印：18份

关于下达河南省 2018 年科技发展计划的通知

立项名单（2 项）

项目编号 项 目 名 称 承担单位 主持人

182102110311 扁桃在商丘地区引种及栽培技术研究 商丘学院 侯江涛

182400410586
河南省信息产业竞争力评价及提升

策略研究
商丘学院 阮家港